56 BOA. DH.ŞFR., 63/175(20 Nisan 1332/3 Mayıs 1916).
57 BOA. DH. ŞFR. 63/263(27 Nisan 1332/10 Mayıs 1916).

görevlendirmede, Esat Bey’in daha önce Ermeni olaylarıyla ilgilen-
miş olması ve Ermenice bilmesi etkili oldu58.

29 Kasım 1915’te Maraş Mutasarrıflığı tarafından hazırlanıp baş-
kentteki yetkili birimlere gönderilen raporda, Ermenilerin hangi
köylerde kaç kişiyi yaralayıp öldürdükleri ve mallarına verdikleri za-
rarın boyutları ayrıntılı olarak yer aldı.